Ewrnpajeki Fundesz Ralng na mecs
Fawaju skich

(piecze¢ LGD)

STK/OiR/VI/2014
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Lista projektow oceni onych w ramach naboru na ,Odnowa i rozwoj wsi” w t

Zgodno $¢ z LSR
Znak sprawy (TAK/NIE)

OiR/VI/2014/04

OiR/VI/2014/01 TAK
OiR/VI/2014/05 TAK
OiR/VI/2014/02 TAK
OiR/VI/2014/07 TAK
OiR/VI/2014/08 TAK
OiR/VI/2014/03 TAK
OiR/VI/2014/06 TAK
OiR/VI/2014/09 TAK

Kwota dost epna na rok: 485 744,00 zi

AN

Teryelpizne Kaezeky

llo$¢ pkt. uzyskanych w
wyniku oceny

7,67
7,67
7,67

——
L

Spetnienie kryterium
minimum (TAK/NIE)

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

Suma wnioskowanej pomocy: 415 650,00
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Kartuzy, 26 sierpnia 2014 r.

89 979,19
79 221,85
62 575,71
73 316,76
82 193,59
69 999,92
83 887,97
57 908,40
41 082,00

erminie od 28 lipca do 11 sierpnia 2014 r.

Koszt catkowity Whnioskowana kwota

58 522,00
51 526,00
40 700,00
47 685,00
53 459,00
45 500,00
55 474,00
37 664,00
25 120,00

zt



